
鄂托克旗乌兰镇西鄂尔多斯路道路两侧绿化工程第三标段施工标段中标结果变更
公告

招标人名称  鄂托克旗园林绿化局

招标代理机构名称  内蒙古圆甜工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂托克旗乌兰镇西鄂尔多斯路道路两侧绿化工程第三标段

招标项目编号  A1506241506001586002

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  A1506241506001586002001

招标方式  公开招标

开标时间  2019年04月26日 09时30分

开标地点  鄂托克旗拍卖大厅

中标候选人公示期  2019年04月30日  至  2019年05月07日

中标结果变更公告发出时间  2019年05月24日

发布媒介

 《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《
全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》
、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合
管理办公室官网）》、《鄂托克旗公共资源交易网》发布。

原中标人  内蒙古铭世泰生态园林有限公司

原中标价格（元）  3901941.00

变更中标人  河南圣锦建设工程有限公司

变更中标价格（元）  4452080.00

变更工期  174日历天

变更工程质量  符合国家质量验收标准的合格工程

变更项目负责人  杨洁玲

变更项目负责人资格  高级工程师（证书编号：40900451）

变更其他项目管理人员

 (1)资料员:赵利会;资格或职称:中级工程师
（证书编号：C190331180901269）;专业:园林; (2)
施工员:吕可显;资格或职称:中级工程师
（证书编号：C19033180901267）;专业:园林; (3)
质量员:牛双成;资格或职称:中级工程师
（证书编号：C19033120900280）;专业:园林; (4)
材料员:郝红波;资格或职称:中级工程师
（证书编号：C19033130900920）;专业:园林; (5)
安全员:闫海宾;资格或职称:中级工程师
（证书编号：C19033110900280）;专业:园林; (6)
绿化工:罗志恒;资格或职称:高级
（证书编号：2014031000559）;专业:园林; (7)
绿化工:律成明;资格或职称:高级
（证书编号：2014031000574）;专业:园林;

变更原因（说明）

 鄂托克旗乌兰镇西鄂尔多斯路道路两侧绿化工程第三标段项
目施工标段于2019年04月26日，按照招标文件规定要求组织开
标、并评标。评标结束后，于2019年04月30日-2019年05月07
日发布评标结果公示；2019年05月08日发布中标结果公告。本
项目施工标段原中标单位内蒙古铭世泰生态园林有限公司因同
时中标其它项目,考虑到项目面积较大,施工难度增加,项目经
理已在现承建的其他项目中任项目经理,现场已无符合招标要
求的理目经理,同时公司安全员、技术员、施工员等技术人员
配置会有所困难,此项目对项目所需树木,品种出现公司进货渠
道断货无法满足项目需求,为了不影响工程的进度,也不影响此
项工程的最终客户满意度，因此放弃本项目第一中标候选人资
格。2019年5月13日内蒙古铭世泰生态园林有限公司向招标人
递交了放弃本项目施工标段中标资格的函；经招标人研究决
定，同意第一中标候选人放弃中标资格。根据《中华人民共和
国招标投标法实施条例》第五十五条规定，拟顺延第二中标候
选人为中标人，经与第二中标候选人确认，第二中标候选人河
南圣锦建设工程有限公司同意作为本项目中标人。

其它说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2019-05-24T17:24:20+0800
	1页(457,180)
	内蒙古圆甜工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-05-24T17:23:45+0800
	1页(332,179)
	内蒙古圆甜工程项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-05-24T17:23:15+0800
	1页(221,184)
	鄂托克旗园林绿化局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2019-05-24T17:22:50+0800
	1页(91,174)
	鄂托克旗园林绿化局
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




